РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

АБАДЗЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         от «04» мая 2016 г.                                                      № 75

О создании комиссии по предупреждению

и профилактики Африканской чумы

свиней  и недопущении стихийной

торговли животными МО

 «Абадзехское сельское поселение»

На основании постановления главы МО «Майкопский район» № 67 от 26.04.2016 г. «О плане мероприятий по профилактике и предотвращению заноса инфекции африканской чумы свиней на территории МО «Майкопский район», в соответствии с Законом Российской Федерации «О ветеринарии»:

1. Создать комиссию по предупреждению и профилактики африканской чумы свиней (согласно приложению № 1).

2. Всему составу комиссии принять меры к недопущению реализации продуктов убоя свиней в не установленных местах торговли.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Гучетль А.В.

4. Данное распоряжение опубликовать в районной газете «Маяк» и на официальном сайте администрации МО «Абадзехское сельское поселение».
Глава администрации МО
«Абадзехское сельское поселение»                                    Е.А. Ивашкин
 Приложение № 1

к распоряжению главы администрации МО «Абадзехское сельское поселение»
№ 75 от «04» мая 2016 г.
С О С Т А В

комиссии по предупреждению и профилактики

Африканской чумы свиней

 муниципального образования «Абадзехское сельское поселение»

	Гучетль А.В.
	Заместитель главы администрации «Абадзехского сельского поселения», председатель комиссии

	Шаульская Н.Ю.
	Начальник отдела администрации «Абадзехского сельского поселения», заместитель председателя комиссии

	Шелковина Т.М.
	Ведущий специалист администрации «Абадзехского сельского поселения», ответственный секретарь комиссии

	Жуков Д.М.
	Участковый Абадзехского сельского поселения

	Титков С.С.
	Администратор ст. Новосвободной

	Соколов В.А.
	Председатель Совета Ветеранов ст. Абадзехской

	Холопов А.И.
	Ветеринар ст. Абадзехской